
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  17 червня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       № 333   
 

  

  

   ⌐                                                        ¬ 

Про зміну адреси об’єкта неру- 

хомого майна, розташованого  

на вулиці Севастопольська, буд. 1 

 
 

Розглянувши заяви громадян: ***, ***, *** щодо внесення змін в адресу 

об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єктів нерухомого 

майна на вулиці Севастопольська, будинок 1, а саме: будинку садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами, та копії документів до них: свідоцтва 

про право на спадщину за законом від 27.11.1967 за реєстром № ***, 

реєстраційного посвідчення Криворізького міського бюро технічної 

інвентаризації від 06.12.1967, записаного в реєстрову книгу № 16, сторінку          

№ 257, запис № 250, свідоцтва про одруження *** та *** від 31.08.1968, 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 18.06.2009 за реєстром № *** 

та витягу про реєстрацію права власності на нерухоме майно за № *** про його 

реєстрацію 10.08.2009, свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 

27.10.2020 за реєстром  № *** та витягу за № *** про його реєстрацію в 

Спадковому реєстрі 27.10.2020, рішення про зупинення розгляду заяви про 

державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 28.10.2020 № ***, постанови про 

відмову у вчиненні нотаріальної дії від 02.02.2021, листа державного нотаріуса 

Биканова Р. І. від 17.12.2020 № ***, листа виконкому районної у місті ради від 

16.02.2009 № *** щодо перейменування вулиці Севастопольської, акта 

обстеження земельної ділянки під домоволодінням 1 на вулиці Севасто-

польській від 24.02.2021, технічного паспорта на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами, виготовленого ФОП Ткачовим М. Г. 

22.07.2020, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням 

його нумерації: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Севастопольська, будинок 1а об’єкту нерухомого майна, яке складається з:  

житлового будинку літ. «А» загальною площею 53,6 м², житловою площею 

26,9 м², літньої кухні літ. «Б» площею забудови 27,6 м², гараж літ. «Г» площею 



2 

 

забудови 24,7 м², літньої кухні літ. «Д» площею забудови 17,9 м², вбиральні літ. 

«Ж» площею забудови 1,3 м², сараю літ. «З» площею забудови 8,7 м², погребу 

літ. «И» площею забудови 3,0 м², огорожі, воріт № 1-2, водоколонки І, 

замощення ІІ (***, ***, ***). 

2. Рекомендувати власникам нерухомого майна, розташованого за адре-

сою: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Севасто-

польська, будинок 1а  встановити стаціонарний аншлаг (***, ***, ***).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних від-            

носин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної   у   місті  ради  з  питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


